151515
RACCORDI PP • PP FITTINGS
AZIENDA ITALIANA RACCORDI PVC - PP - PE
16
EDILIZIA  •  BUILDING
A H H1 H2
PC20 200x200 196 200 180 100 50 63 80 100 748
PC20EXP 200x200 200 200 175 100 50 63 80 90 100 110 125 1210

Telaio e coperchio/griglia in PP verde
Gren PP frame with cover/grate
gr.
26
EDILIZIA  •  BUILDING
Chiusino sifonato in PP grigio con scarico verticale interno
Trapped grey PP floor drain with inner vertical outlet
CHV10 100x100 45 32/40 110 150 6300 1,00
CHV15 150x150 65 40/50/63 300 50 2100 2,00
CHV20 200x200 75 75/80/100/110 530 18 756 4,00
CHV25 250x250 88 110/125 650 12 504 6,00
CHV30 300x300 105 110/125/160 1130 6 252 8,00
CODE USCITA/OUTLETH
Chiusino orientabile sifonato in PP grigio con scarico laterale
Adjustable trapped grey PP floor drain with side outlet
CHL10/40 100x100 82 40 208 50 2100 4,00
CHL10/50 100x100 82 50 212 50 2100 4,00
CHL15/40 150x150 72 40 260 34 1428 6,00
CHL15/50 150x150 72 50 265 34 1428 6,00
CHL20/50 200x200 72 50 430 18 756 8,00
CHL25/63 250x250 90 63 810 10 420 12,00
CHL30/80 300x300 110 80 1170 5 210 16,00
CODE USCITA/OUTLET gr.H
CHV10 100x100        32   40 -   45 0,43 0,60 -
CHV15 150x150        40   50    63   65 0,88 1,25 1,50
CHV20 200x200  75/80 100 110   75 2,20 2,40 2,45
CHV25 250x250 - 110 125   88 - - -
CHV30 300x300      110 125 160 105 - - -
1 2 H 2
l/s
1
l/s
3 3
l/s
1
2
3
CODE
CHL10/40-50 100x100 40 50 82 0,55 0,60
CHL15/40-50 150x150 40 50 72 0,60 0,65
CHL20/50 200x200 - 50 72 - 0,65
CHL25/63 250x250 - 63 90 - 0,80
CHL30/80 300x300 - 80 110 - 0,90
1

2
1
H
CODE
CHIUSINI SIFONATI VERTICALI
CHIUSINI SIFONATI LATERALI
(mm)
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
gr.
27
DRENAGGIO SUOLO • SOIL DRAINAGE  SYSTEM
CHIUSINI SIFONATI VERTICALI
CHIUSINI SIFONATI LATERALI
Chiusino orientabile sifonato in PP grigio con scarico laterale e griglia inox
Adjustable trapped grey PP floor drain with side outlet and stainless steel grate
CHL10/40NX 100x100 40 208 50 2100 8,00
CHL10/50NX 100x100 50 212 50 2100 8,00
CHL15/40NX 150x150 40 350 34 1428 14,00
CHL15/50NX 150x150 50 352 34 1428 14,00
CODE USCITA/OUTLET gr.
Chiusino orientabile ribassato in PP grigio con scarico laterale
Adjustable trapped grey PP floor drain with side outlet
CHL15/40B 150x150 40 240 38 1596 5,00
CODE USCITA/OUTLET gr.
Chiusino orientabile ribassato in PP grigio con scarico laterale e griglia inox
Adjustable trapped grey PP floor drain with side outlet and stainless steel grate
CHL15/40BNX 150x150 40 355 40 1680 18,00
CODE USCITA/OUTLET gr.
Chiusino sifonato angolare in PVC grigio scuro / Dark grey PVC angle floor drain
CHB080G   80   80 450 21 882 8,00
CHB100G 100 100 775 12 504 11,00
CHB110G 110 110 970 10 420 15,00
CODE ENTRATA/INLET USCITA/OUTLET gr.
Chiusino sifonato angolare in PVC avorio / Ivory PVC angle floor drain
CHB080A   80   80 450 21 882 8,00
CHB100A 100 100 775 12 504 11,00
CHB110A 110 110 970 10 420 15,00
CODE ENTRATA/INLET USCITA/OUTLET gr.
CHIUSINI SIFONATI ANGOLARI
28
EDILIZIA  •  BUILDING
A B H L
Uscita / Outlet
V
Uscita / Outlet
CG13050H07 130x500 500 130 75 -- 50
CG13050H14 130x500 500 130 140 -- 50
CG20050H16 200x500 500 200 160 -- 63/75/90
CGPVC13050H14 130x500 535 130 140 -- --
CG10100H03 100x1000 1000 100 35 40 40/50/63/75/80
CG10100H05 100x1000 1000 100 50 40 40/50/63/75/80
CG13100H05 130x1000 1000 130 50 -- 75/80/100
CG13100H07 130x1000 1000 130 75 -- 75/100
CG13100H15 130x1000 1000 130 150 -- 75/100
CG20100H07 200x1000 1000 200 75 Griglia PP 63/75
Griglia ghisa 50/63 75/80/90/100/110
CG20100H15 200x1000 1000 200 150 Griglia PP 75/100
Griglia ghisa 80/100/110 75/80/90/100/110/125
CODE
Classi di portata - UNI EN 124
Classe A15 - Carico di rottura kN 15
Zone pedonali e ciclistiche / Walking and cyclist areas
Classe B 125 - Carico di rottura kN 125
Marciapiedi, zone aperte al traffico, aree di parcheggio
Sidewalks, traffic zones, parcking areas
Classe C 250 - Carico di rottura kN 250
Banchine stradali e parcheggi per autoveicoli pesanti
Docks roads, parking areas for heavy vehicles
Classe D 400 - Carico di rottura kN 400
Vie di circolazione (strade provinciali e statali) - aree di
parcheggio per tutti i tipi di veicoli
Roads and parking areas for all types of vehicles
GROUND DRAINAGE CHANNELS
CANIVEAUX DE DRAINAGE AU SOL
CANALONES DE DRENAJE DE SUELO
CANALETTE DRENAGGIO SUOLO
29
DRENAGGIO SUOLO • SOIL DRAINAGE  SYSTEM
CG10100H03N 100x1000 35 1140  450 19,00
CG10100H05N 100x1000 50 1190  350 20,00
CG13100H05N   130x1000 50 1900  248 24,00
CG13100H07N   130x1000 75 2050  184 25,00
CG13100H15N   130x1000 150 2550  112 34,00
CODE
Canaletta e griglia in PP nero / Black PP channel + grate
gr.
H
CG10100H03NFZ 100x1000 35 1530  450 22,00
CG10100H05NFZ 100x1000 50 1580  350 23,00
CG13100H05NFZ   130x1000 50 2140  248 26,00
CG13100H07NFZ   130x1000 75 2290  184 28,00
CG13100H15NFZ   130x1000 150 2790  112 36,00
CODE
Canaletta in PP nero e griglia in ferro zincato
Black PP channel with galvanized iron grate
grH
CG20100H07NFZ   200x1000 75 4870  115 62,00
CG20100H15NFZ  200x1000 150 5470    65 69,00
CODE
Canaletta in ABS nero e griglia in ferro zincato
Black ABS channel with galvanized iron grate
grH
CG13100H07NGH 130x1000 75 9910 184 108,00
CG13100H15NGH 130x1000 150 10340 112 115,00
CG20100H07NGH 200x1000 75 15100 115 135,00
CG20100H15NGH 200x1000 150 15700   65 145,00
CODE
Canaletta in ABS nero e griglie in ghisa / Black ABS channel with cast iron grates

CG13100H05 130x1000 50 1900  248 29,00
CG13100H07 130x1000 75 2050  184 30,00
CG13100H15 130x1000 150 2550  112 39,00
CODE
Canaletta e griglia in PP grigio / Grey PP channel + grate
gr.
H
CG20100H07 200x1000 75 4250 115 63,00
CG20100H15   200x1000 150 4850   65 66,00
CG20100H07 200x1000 75 4250 115 66,00
CG20100H15   200x1000 150 4850   65 70,00
CODE
Canaletta e griglia in PP grigio e griglia in ferro zincato
Grey PP channel+grate with galvanized iron grate
gr.H
CG10100H03FZ 100x1000 35 1530  450 24,00
CG10100H05FZ 100x1000 50 1580  350 25,00
CG13100H05FZ 130x1000 50 2140  248 30,00
CG13100H07FZ 130x1000 75 2290  184 33,00
CG13100H15FZ 130x1000 150 2790  112 42,00
CODE
Canaletta in PP grigio e griglia in ferro zincato
Grey PP channel with galvanized iron grate
gr.
H
TS10100H03 100x1000 30 40 25 200 2,50
TS10100H05 100x1000 50 40 28 150 2,50
TS13100H05 130x1000 50 50/60 28 150 3,00
TS13100H07 130x1000 75 50/75 29 100 3,50
TS13100H15 130x1000 150 75 36 50 4,00
TS20100H07 200x1000 75 50 5,00
TS20100H15 200x1000 150 30 6,00
CODE
Tappo per canalette / Cap for channels

CODE gr.
H
CG13050H07 130x500 75 1010 24 480 12,00
CG13050H14 130x500 140 1305 18 360 14,00
CODE
Canaletta e griglia in PP grigio / Grey PP channel and grate
gr.H
CODE
Canaletta e griglia in PP grigio / Grey PP channel and grate
gr.
CG20050H16   200x500 160 2200 10 200 22,00
CODE gr.
H
Tappo per canaletta in PP grigio / Grey PP cap for channel
TS13050H07 50 75 45 65 8320 2,00
TS13050H14 75/90 140 80 36 4608 3,00
TS20050H16 100/110 160 138 12 1536 3,50
CODE gr.
H
USCITA/OUTLET

Canaletta e griglia in Poliammide / Polyammide drain channel + grate
gr
HCOLORE BOX PER
PALLET TRIS
Ordine minimo pedana intera / Minimum order for a full pallet
34
EDILIZIA  •  BUILDING
DIMENSIONI DEFLUSSO
CM2
SCARICO
FONDO Ø
SCARICO
TESTATA Ø
SCARICO
LATERALE Ø GRIGLIE
CG15100H07N 150x1000x70h 105 1x110 63 4x63 2x500
160
CG20100H07N 200x1000x70h 144 1x110 110 4x63 2x500 120
CG15100H07NFZ 150x1000x70h 105 1x110 63 4x63 1x1000
STAMPATA 160
CG15100H07NFZQ 150x1000x70h 105 1x110 63 4x63 1x1000
ELETTROSALDATA 160
CG20100H07NFZQ 200x1000x70h 144 1x110 110 4x63 1x1000
ELETTROSALDATA 120
CG15100H07NFZR 150x1000x70h 105 1x110 63 4x63 1x1000
ELETTROSALDATA 160
CG20100H07NFZR 200x1000x70h 144 1x110 110 4x63 1x1000
ELETTROSALDATA 120
CODE